
9 Cement Hranice 

Objednávka 
Číslo objednávky / Ze dne 

4500058005 I 10.02.2020 
Kontaktní osoba I Telefon 

Dařlové identifikační číslo 

CZ15504077 

Požaduje:-

Zdravolni uslav se sidlem v 
19.02.2020 
ZU/04588/2020 
listy:1 pri lahy: 

~ 111 Ul li I 111 
zusoes7a30a4af 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
702 00 Ostrava 2 

Vaše číslo dodavatele u nás 

100856 
Vaše nabídka/datum 

037144_656/08.02.2020 

Místo dodání: 
Cement Hranice, akciová společnost 
Bělotínská 288 
753 01 Hranice I - Město 

Dodací podmínky: DAP Cement Hranice, akc.společ. 
Platební podmínky: během 21 dnů po obdržení faktury Měna CZK 

Pokud není touto objednávkou stanoveno jinak, platí Podnikové podmínky pro stavební, montážní a další práce a 
služby při plnění závazků ze smluv o dílo vydané objednatelem (VPD č. 4-00570), které jsou rovněž publikovány na 
webových stránkách www.cement.cz. Akceptováním této objednávky zhotovitel potvrzuje, že je mu znám jejich 
obsah a zavazuje se tyto dodržovat a plnit. Zhotovitel současně prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce 
a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. Současně potvrzuje, že při 
své činnosti respektuje životní prostředí a lidská práva. Za samozřejmost se považuje podnikání v souladu s 
platnou legislativou. 

Objednatel a zhotovitel se zavazují dodržovat základní principy a zásady poctivých postupů v obchodním styku se 
zdůrazněním na prevenci možných trestněprávních i ostatních nepřípustných jednání v oblasti podnikatelské 
činnosti, a to zejména: klást důraz na čestnost, bezúhonnost ve všech aspektech své činnosti, nevyžadovat, 
nevyplácet a nepřijímat úplatky v jakékoliv formě, neporušovat povinnost vést řádně veškeré obchodní transakce v 
souladu se zavedenými účetními postupy, nepřijímat peníze a jiné finanční prostředky nezákonného původu nebo 
je používat, jednat pouze s obchodními partnery věnujícími se zákonným obchodním aktivitám, jejichž prostředky 
mají původ z legitimních zdrojů. 

Objednatel očekává, že zhotovitel bude respektovat Kodex chování skupiny Buzzi Unicem (k dispozici na adrese: 
www. cement.cz), a sdílet zde prezentované firemní hodnoty a také je dále předávat svým vlastním obchodním 
partnerům. 

Práva a povinnosti z této objednávky nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této objednávky nelze dále 
postoupit, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s 
Na fakture uveďte číslo této objednávky, jinak nebude Vaše faktura uhrazena. 
Data uvedená na objednávce potvrďte a obratem zašlete zpět objednateli. 

Cement Hranice, 
akciová spoletnost 
Bělotínská 288 
753 01 Hranice I - Město 
česká republika Provozní doba skladu: 6:00-14:30 

IČ 15504077 
DIČ CZ15504077 
OR vedený KS v Ostravě 
oddíl B. číslo vložky 140 

UniCredit Bank Czech Republic. a.s. 
Číslo účtu: 0801 810 011/2700 



1 Cement Hranice 

Zdra~otní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
702 bo Ostrava 2 

účinky kvitance jsou vyloučeny. 

Číslo objednávky/ Ze dne 

4500058005 / 10.02.2020 
Strana 

2 

Sml~vní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou řídí obecným 
naří~ením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími právními předpisy. Nedílnou součástí této 
obje~návky je Informace společnosti Cement Hranice, akciová společnost, o zpracování osobních údajů, která je 
zveřejněna na webových stránkách společnosti www.cement.cz. 

Pol. i Materiál 
Objednané množství 

000110 
! 1 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku 

ks 
037144-lokální svalová zátěž+ergonomie 

86.200,00 

Term.dodávky Den 15.12.2020 

Hodnota netto 

86.200,00 

Objednáváme u Vás autorizované měření svalové zátěže a ergonomie pracovního místa dle Vaší cenové 
nabídky č. 037144 ze dne 09.02.2020 v rozsahu měření: 

00020 
ks 

656-lměření prachu 
9.170,00 

Term.dodávky Den 30.03.2020 

9.170,00 

Objednáváme u Vás měření prachu (včetně 
ze dne 08.02.2020 v rozsahu měření: 

) v rozsdahu Vaší cenové nabídky č. 656 

- -Prosíme o potvrzení dat uvedených na objednávce. 

Cement ,Hranice, 
akciová 'SpoleCnost 
Bělotínská 288 
753 01 Hranice I - Město 
česká republika 

Cena celkem netto bez DPH v CZK 

Provozní doba skladu: 6:00-14:30 

IČ: 15504077 
DIČ: CZ15504077 
OR vedený KS v Ostravě 
oddíl B, člslo vložky 140 

95.370,00 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Číslo účtu: 0801 810 011/2700 



0 í N; 

.,/,·o.r Qc ..... 

o "J' 

"' . <: . . 
"' 'W rn ;:, 
v' "{" 
,,- Qc 
o J.... 

<' '"' """1 'I/ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 037144 Autorizované měření a posouzení lokální svalové 
zátěže+ Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa 

MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 4.12.2019 

Cement Hranice, akciová společnost 
Bělotínská 288 
75301 Hranice 
IČ:15504077 D1Č:CZ1SS04077 

Předmět plnění 

Položka 

Celkem (bez DPH) 

Tato cenová nabídka platí do 29.2.2020 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Počet 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Cena celkem 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



! 
I 

I 

Speci~ické smluvní podmínky 
1. 0,10 (předmět plnění) sestává z těchto dílčích plnění: 

a) měření lokální svalové zátěže a pracovních poloh. 
b) vyhotovení protokolu. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

2. Z~otovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) - měření v termínu 
dp 6 měsíců od podpisu smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

3. Z~otovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření objednateli v termínu do 60 dnů od 
uskutečnění měření. 

4. Stnluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, 
n~jdříve však po úplném zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli 
vtnikla prodlením s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti. 

S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 
písm. a) tj. po provedení měření. Okamžikem provedení měření vzniká zhotoviteli právo na 
zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
d~ňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 
k~lendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. 

6. Pfedání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž 
objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a 
četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky 
Informace o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření 
před uzavřením smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Page 1/1

o i NI 

O:'f-"'1"' o..,...,, 
Q .,,. 

"' . < . . 
"' "" "' ;:,. 

V' " .,.. O: 

ó(' - ., ..... 

~'11 I/ o 

S přáním hezkého dne, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.02.19 
08:32:52 +01 '00' 

Obchodní oddělení 

Cenová nabídka služeb číslo 037144 akceptována bez výhrad dne: ...... ......... .. . 

J , v,, , • d ., , b meno a pr1Jmen1 Je naJ1c1 oso y: ................................................ ......................................... . 

Funkce: ......................... ....................... .................... . 

Vlastnoruční podpis: ............................................. . 
(pokud není elektronický) 

Razítko: .............................................................. . místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ 
PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PRIPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



Page 1/1

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracováváme, 
z jakého důvodu a jakým zpt"1sobem. 

1. Správce Vašich osobnkh údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. 596 200 111 
Kontaktni údaje pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údaj ů, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverenec@zuova.cz, 
tel. 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště, pr-ipadně název a adresa 

sídla či byd liště, IČ a DIČ u OSVČ, bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště, pr-ipadně název a adresa 

sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-Ji potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-Ji jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci osobních 
údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení služby nebo její é'.-ásti zadá správce, dále orgány veřejné moci a správy, 
vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, nebo i manuálním 
způsobem u osobních údajů v listinné podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních 
údajů. Vaše osobní údaje správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání 
smluvního vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše osobní údaje pro splnění svých další zákonných 
povinnosti (napí·. v oblasti archivn ictví, kybernetické bezpečnosti, obhajobu svých právních nároků). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od správce 
potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 
pr-ístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnich údajů, které jsou o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 
• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto právo není 

absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování p1-ávní předpis nebo je 
zpracování prováděno ve veí-ejném zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracováni údajů v pr-ipadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
• právo na přenositelnost údajů za podmínek a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se zpracování provádí 
automatizovaně a zároveň se jedná o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou jste 
nebo pro provedení opatření přijatých pfod uzaví·ením smlouvy na Vaši žádost. Jsou-li splněny uvedené podmínky, 
správce Vám údaje poskytne ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a máte právo pí-edat 
tyto údaje jinému správci, nebo mí'1žete požádat, aby údaje byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuj e, že Vaše osobní údaje nejsou pí·edmětem žádného automatizovaného individuálního rozhodování ani 
nedochází k profilování (automatizované zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití k hodnocení některých 
osobních aspektů vztahujících se k fyz ické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, máte 
právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro ochranu osobních údajů, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte p1-ávo požádat o soud ní ochranu 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



/1o•N1".r 

"' ~ o „ 
" "' . . 
"' w m „ 
"' '< - "' ó ... < .., ~,.,,,, o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: : ' ' 
Kontakt na objednatele : 

656 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Cement Hranice, akciová společnost 
Bělotínská 288 
753 01 Hranice 

IČO: 15504077 

Měření prachu (včetně ) 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2020 

Položka 

Celková rašnost a res 

- orientační měření v rostředí 

měření v terén 

[ Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky: 
Rozsah měření: 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https:/fwww.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

obchodní oddělení 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

2020 02 08 06 46 45 

Signer. 

O=ZdravotniúltavNsidlemvo.travě 

P11hlir. kPv· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Page 1/1

0,- Nt 

.,"' .. 1,t"',.A o .,. 
"' • ,< . . 
"' ., 
ffl > 
.,. "' ó A.~ <~,., 'oJ o'> 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

656 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/ 3 



Page 1/1

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je Wormovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osob1úch údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
TČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 I 11 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: povereoec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla č i bydliště, lČ a Dič u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonni číslo a e-maiJová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobruch údají1 
• základní ideDtilikačni a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, byd liště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, rč a D1Č u OSVČ, 
bru1kovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údají, 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezi11árodní organizaci. Případní příjemci 
osobnich údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisi:1. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všed1 bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osob1úch údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj . zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývaj ící z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobnim údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osob,ú údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
infor111acú11 uvedeným v čl. IS GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblast i veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zárove1i se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smJuvní stranou jste 11ebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově či telném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jiuému správci přímo; 

• právo nnést nánůtku proti zpracování, jsou-li práv11ím 
zákJadem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálnilio 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údaji:1 spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se donmíváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či j inak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 li 1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 




